contribuir para o cumprimento da missão ins�tucional do TRE-SC, mediante licenças para

acesso  aos  cursos  da  plataforma  Alura  pelo  período  de  1  (um)  ano,  registramos  na

presente Apos�la:

Valor por licença reajustado a par�r de 16 de novembro de 2025: R$

1.446,82 (um mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e oitenta e dois centavos).

Percentual de reajuste: 4,5715065%

Florianópolis, 17 de dezembro de 2025.

Geraldo Luiz Savi Júnior

Secretário de Administração e Orçamento